
ZARZĄDZENIE NR 80/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 3 195 

845 zł

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432)  oraz art. 21 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać komisję  przetargową do przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
oceny ofert i przedstawienia najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na ww. zadanie 
w następującym składzie :  

1) Edmund Zaniewski - Przewodniczący komisji przetargowej,

2) Jolanta Gorzoch  – Sekretarz,

3) Hanna Kolator  - Członek.

§ 2. Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa Zarządzenie Nr 20/04 Burmistrza 
Goniądza z dnia 02 lipca 2004 r. w sprawie nadania Regulaminu komisji Przetargowej.

§ 3. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia publicznego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia zostaje powierzone Przewodniczącemu komisji przetargowej,

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 8353DD84-A193-4F94-BF9C-CFE50B8C2A6B. Podpisany Strona 1




